6 Heures Dimanche
25/03/2023

Fiche individuelle
71 - JACOB Marcel

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 378,00 m 00:18:49 7,583 km/h 2 378,00 m 00:18:49 7,583 km/h
2 2 378,00 m 00:18:32 7,699 km/h 4 756,00 m 00:37:21 7,640 km/h
3 2 378,00 m 00:18:40 7,644 km/h 7 134,00 m 00:56:01 7,641 km/h
4 2 378,00 m 00:18:50 7,576 km/h 9512,00 m 01:14:51 7,625 km/h
5 2 378,00 m 00:19:05 7,477 km/h 11 890,00 m 01:33:56 7,595 km/h
6 2 378,00 m 00:19:17 7,399 km/h 14 268,00 m 01:53:13 7,561 km/h
7 2 378,00 m 00:19:48 7,206 km/h 16 646,00 m 02:13:01 7,509 km/h
8 2 378,00 m 00:19:56 7,158 km/h 19 024,00 m 02:32:57 7,463 km/h
9 2 378,00 m 00:19:55 7,164 km/h 21 402,00 m 02:52:52 7,428 km/h
10 2 378,00 m 00:19:58 7,146 km/h 23 780,00 m 03:12:50 7,399 km/h
11 2 378,00 m 00:20:11 7,069 km/h 26 158,00 m 03:33:01 7,368 km/h
12 2 378,00 m 00:20:20 7,017 km/h 28 536,00 m 03:53:21 7,337 km/h
13 2 378,00 m 00:20:21 7,011 km/h 30 914,00 m 04:13:42 7,311 km/h
14 2 378,00 m 00:21:15 6,714 km/h 33 292,00 m 04:34:57 7,265 km/h
15 2 378,00 m 00:20:34 6,937 km/h 35670,00 m 04:55:31 7,242 km/h
16 2 378,00 m 00:21:04 6,773 km/h 38 048,00 m 05:16:35 7,211 km/h
17 400,00 m 00:03:22 7,129 km/h 38 448,00 m 05:19:57 7,210 km/h
18 400,00 m 00:03:12 7,500 km/h 38 848,00 m 05:23:09 7,213 km/h
19 400,00 m 00:03:21 7,164 km/h 39 248,00 m 05:26:30 7,212 km/h
20 400,00 m 00:03:23 7,094 km/h 39 648,00 m 05:29:53 7,211 km/h
21 400,00 m 00:03:17 7,310 km/h 40 048,00 m 05:33:10 7,212 km/h
22 400,00 m 00:03:27 6,957 km/h 40 448,00 m 05:36:37 7,210 km/h
23 400,00 m 00:03:25 7,024 km/h 40 848,00 m 05:40:02 7,208 km/h
24 400,00 m 00:03:28 6,923 km/h 41 248,00 m 05:43:30 7,205 km/h
25 400,00 m 00:03:30 6,857 km/h 41 648,00 m 05:47:00 7,201 km/h
26 400,00 m 00:03:26 6,990 km/h 42 048,00 m 05:50:26 7,199 km/h
27 400,00 m 00:03:28 6,923 km/h 42 448,00 m 05:53:54 7,197 km/h
28 400,00 m 00:03:23 7,094 km/h 42 848,00 m 05:57:17 7,196 km/h
29 331,00 m 00:02:43 7,310 km/h 43 179,00 m 06:00:00 7,197 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft




6 Heures Dimanche
25/03/2023

Fiche individuelle
19 - ANXIONNAT Claudine

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 378,00 m 00:18:49 7,583 km/h 2 378,00 m 00:18:49 7,583 km/h
2 2 378,00 m 00:19:01 7,503 km/h 4 756,00 m 00:37:50 7,543 km/h
3 2 378,00 m 00:19:42 7,243 km/h 7 134,00 m 00:57:32 7,440 km/h
4 2 378,00 m 00:19:17 7,399 km/h 9512,00 m 01:16:49 7,430 km/h
5 2 378,00 m 00:19:37 7,273 km/h 11 890,00 m 01:36:26 7,398 km/h
6 2 378,00 m 00:20:12 7,063 km/h 14 268,00 m 01:56:38 7,340 km/h
7 2 378,00 m 00:22:03 6,471 km/h 16 646,00 m 02:18:41 7,202 km/h
8 2 378,00 m 00:20:50 6,849 km/h 19 024,00 m 02:39:31 7,156 km/h
9 2 378,00 m 00:20:52 6,838 km/h 21 402,00 m 03:00:23 7,119 km/h
10 2 378,00 m 00:20:52 6,838 km/h 23 780,00 m 03:21:15 7,090 km/h
11 2 378,00 m 00:21:35 6,611 km/h 26 158,00 m 03:42:50 7,043 km/h
12 2 378,00 m 00:21:25 6,662 km/h 28 536,00 m 04:04:15 7,010 km/h
13 2 378,00 m 00:23:16 6,132 km/h 30 914,00 m 04:27:31 6,934 km/h
14 2 378,00 m 00:22:20 6,389 km/h 33 292,00 m 04:49:51 6,892 km/h
15 2 378,00 m 00:22:49 6,253 km/h 35670,00 m 05:12:40 6,845 km/h
16 400,00 m 00:03:37 6,636 km/h 36 070,00 m 05:16:17 6,843 km/h
17 400,00 m 00:03:35 6,698 km/h 36 470,00 m 05:19:52 6,841 km/h
18 400,00 m 00:03:32 6,792 km/h 36 870,00 m 05:23:24 6,840 km/h
19 400,00 m 00:03:35 6,698 km/h 37 270,00 m 05:26:59 6,839 km/h
20 400,00 m 00:03:32 6,792 km/h 37 670,00 m 05:30:31 6,838 km/h
21 400,00 m 00:03:34 6,729 km/h 38 070,00 m 05:34:05 6,837 km/h
22 400,00 m 00:03:29 6,890 km/h 38 470,00 m 05:37:34 6,838 km/h
23 400,00 m 00:03:26 6,990 km/h 38 870,00 m 05:41:00 6,839 km/h
24 400,00 m 00:03:31 6,825 km/h 39 270,00 m 05:44:31 6,839 km/h
25 400,00 m 00:03:29 6,890 km/h 39 670,00 m 05:48:00 6,840 km/h
26 400,00 m 00:03:22 7,129 km/h 40 070,00 m 05:51:22 6,842 km/h
27 400,00 m 00:03:22 7,129 km/h 40 470,00 m 05:54:44 6,845 km/h
28 400,00 m 00:03:05 7,784 km/h 40 870,00 m 05:57:49 6,853 km/h
29 295,00 m 00:02:11 8,107 km/h 41 165,00 m 06:00:00 6,861 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft




6 Heures Dimanche
25/03/2023

Fiche individuelle
69 - LONGATTE Francois

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 378,00 m 00:20:19 7,023 km/h 2 378,00 m 00:20:19 7,023 km/h
2 2 378,00 m 00:20:38 6,915 km/h 4 756,00 m 00:40:57 6,968 km/h
3 2 378,00 m 00:20:31 6,954 km/h 7 134,00 m 01:01:28 6,964 km/h
4 2 378,00 m 00:20:55 6,821 km/h 9512,00 m 01:22:23 6,928 km/h
5 2 378,00 m 00:21:03 6,778 km/h 11 890,00 m 01:43:26 6,897 km/h
6 2 378,00 m 00:21:03 6,778 km/h 14 268,00 m 02:04:29 6,877 km/h
7 2 378,00 m 00:20:58 6,805 km/h 16 646,00 m 02:25:27 6,867 km/h
8 2 378,00 m 00:21:26 6,657 km/h 19 024,00 m 02:46:53 6,840 km/h
9 2 378,00 m 00:21:47 6,550 km/h 21 402,00 m 03:08:40 6,806 km/h
10 2 378,00 m 00:21:51 6,530 km/h 23 780,00 m 03:30:31 6,778 km/h
11 2 378,00 m 00:22:31 6,337 km/h 26 158,00 m 03:53:02 6,735 km/h
12 2 378,00 m 00:22:22 6,379 km/h 28 536,00 m 04:15:24 6,704 km/h
13 2 378,00 m 00:22:14 6,417 km/h 30 914,00 m 04:37:38 6,681 km/h
14 2 378,00 m 00:22:25 6,365 km/h 33 292,00 m 05:00:03 6,657 km/h
15 400,00 m 00:03:37 6,636 km/h 33692,00 m 05:03:40 6,657 km/h
16 400,00 m 00:03:33 6,761 km/h 34 092,00 m 05:07:13 6,658 km/h
17 400,00 m 00:03:36 6,667 km/h 34 492,00 m 05:10:49 6,658 km/h
18 400,00 m 00:03:32 6,792 km/h 34 892,00 m 05:14:21 6,660 km/h
19 400,00 m 00:03:34 6,729 km/h 35292,00 m 05:17:55 6,661 km/h
20 400,00 m 00:03:33 6,761 km/h 35692,00 m 05:21:28 6,662 km/h
21 400,00 m 00:03:30 6,857 km/h 36 092,00 m 05:24:58 6,664 km/h
22 400,00 m 00:03:33 6,761 km/h 36 492,00 m 05:28:31 6,665 km/h
23 400,00 m 00:03:36 6,667 km/h 36 892,00 m 05:32:07 6,665 km/h
24 400,00 m 00:03:32 6,792 km/h 37 292,00 m 05:35:39 6,666 km/h
25 400,00 m 00:03:37 6,636 km/h 37 692,00 m 05:39:16 6,666 km/h
26 400,00 m 00:03:30 6,857 km/h 38 092,00 m 05:42:46 6,668 km/h
27 400,00 m 00:03:35 6,698 km/h 38 492,00 m 05:46:21 6,668 km/h
28 400,00 m 00:03:32 6,792 km/h 38 892,00 m 05:49:53 6,669 km/h
29 400,00 m 00:03:27 6,957 km/h 39 292,00 m 05:53:20 6,672 km/h
30 400,00 m 00:03:27 6,957 km/h 39 692,00 m 05:56:47 6,675 km/h
31 387,00 m 00:03:13 7,219 km/h 40 079,00 m 06:00:00 6,680 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft




6 Heures Dimanche
25/03/2023

Fiche individuelle
67 - MOUGENOT Patrick

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 378,00 m 00:20:29 6,966 km/h 2 378,00 m 00:20:29 6,966 km/h
2 2 378,00 m 00:20:46 6,871 km/h 4 756,00 m 00:41:15 6,918 km/h
3 2 378,00 m 00:20:41 6,898 km/h 7 134,00 m 01:01:56 6,911 km/h
4 2 378,00 m 00:20:53 6,832 km/h 9512,00 m 01:22:49 6,891 km/h
5 2 378,00 m 00:20:52 6,838 km/h 11 890,00 m 01:43:41 6,881 km/h
6 2 378,00 m 00:22:45 6,272 km/h 14 268,00 m 02:06:26 6,771 km/h
7 2 378,00 m 00:22:49 6,253 km/h 16 646,00 m 02:29:15 6,692 km/h
8 2 378,00 m 00:21:34 6,616 km/h 19 024,00 m 02:50:49 6,682 km/h
9 2 378,00 m 00:21:33 6,621 km/h 21 402,00 m 03:12:22 6,675 km/h
10 2 378,00 m 00:21:53 6,520 km/h 23 780,00 m 03:34:15 6,660 km/h
11 2 378,00 m 00:22:39 6,299 km/h 26 158,00 m 03:56:54 6,625 km/h
12 2 378,00 m 00:22:59 6,208 km/h 28 536,00 m 04:19:53 6,588 km/h
13 2 378,00 m 00:20:19 7,023 km/h 30 914,00 m 04:40:12 6,620 km/h
14 2 378,00 m 00:20:19 7,023 km/h 33 292,00 m 05:00:31 6,647 km/h
15 400,00 m 00:04:20 5,538 km/h 33692,00 m 05:04:51 6,631 km/h
16 400,00 m 00:03:25 7,024 km/h 34 092,00 m 05:08:16 6,636 km/h
17 400,00 m 00:03:28 6,923 km/h 34 492,00 m 05:11:44 6,639 km/h
18 400,00 m 00:03:32 6,792 km/h 34 892,00 m 05:15:16 6,640 km/h
19 400,00 m 00:03:51 6,234 km/h 35292,00 m 05:19:07 6,636 km/h
20 400,00 m 00:03:27 6,957 km/h 35692,00 m 05:22:34 6,639 km/h
21 400,00 m 00:03:33 6,761 km/h 36 092,00 m 05:26:07 6,640 km/h
22 400,00 m 00:03:32 6,792 km/h 36 492,00 m 05:29:39 6,642 km/h
23 400,00 m 00:03:35 6,698 km/h 36 892,00 m 05:33:14 6,643 km/h
24 400,00 m 00:03:34 6,729 km/h 37 292,00 m 05:36:48 6,643 km/h
25 400,00 m 00:03:31 6,825 km/h 37 692,00 m 05:40:19 6,645 km/h
26 400,00 m 00:03:34 6,729 km/h 38 092,00 m 05:43:53 6,646 km/h
27 400,00 m 00:03:46 6,372 km/h 38 492,00 m 05:47:39 6,643 km/h
28 400,00 m 00:03:36 6,667 km/h 38 892,00 m 05:51:15 6,643 km/h
29 400,00 m 00:03:35 6,698 km/h 39 292,00 m 05:54:50 6,644 km/h
30 400,00 m 00:03:32 6,792 km/h 39 692,00 m 05:58:22 6,645 km/h
31 205,00 m 00:01:38 7,531 km/h 39 897,00 m 06:00:00 6,649 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft




6 Heures Dimanche
25/03/2023

Fiche individuelle
68 - NICOLAS Alain

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.
1 2 378,00 m 00:21:46 6,555 km/h 2 378,00 m 00:21:46 6,555 km/h
2 2 378,00 m 00:24:37 5,796 km/h 4 756,00 m 00:46:23 6,152 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft




